PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIABEIRA-MG- ERRATA AO AVISO DE

LICITAÇÃO .OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS, torna público para

conhecimento dos interessados, ERRATA ao Edital do Pregão Presencial N.º 001/2020:

item 7.3 do Termo de Referência e  item 5.3 da Minuta do Contrato  - onde lê-se 60

(sessenta) dias, leia-se 90 (noventa) dias. Maiores informações e consultas de 08:00h

às  14;00h, no Telefone: (33) 3262-1113, ou pelo e-mail: licitacao@goiabeira.mg.gov.br

Goiabeira-MG, 13 de março de 2020. Farley Mastroianni de Oliveira Teixeira –

Pregoeiro.